其他学院学生申请转入
重庆大学-辛辛那提大学联合学院承诺书
本人XXX，学号：XXXXXXXX，现就读于XXX学院XXX专业。经慎重考虑和父母同意，本人自愿申请2023年通过转专业进入重庆大学-辛辛那提大学联合学院（以下简称UC联合学院）XX专业2022级就读。本人郑重承诺：
[bookmark: _Hlk88148118][bookmark: _GoBack]1.本人和父母已充分知晓并理解重庆大学招生和转专业政策，学生在校学习期间，只能转一次专业。本人通过转专业方式进入UC联合学院学习后，将不能再转专业。
2.本人和父母已充分知晓并理解UC联合学院为中外合作办学，拟转入专业为五年制本科，第2至4学年为校企联合培养（Co-op）阶段，每年3学期，每学期4个月，课堂学习与企业带薪顶岗实习交替进行。前四年学费共约26万人民币（第一年约10万人民币）；第五年修读两边学位的学生学费约20万元人民币，第五年只修读重庆大学学位的学生按重庆大学对应专业学费标准收费。
3.本人和父母已充分知晓并理解UC联合学院引进美国辛辛那提大学课程体系，采用全英文授课。本人转入UC联合学院后应编入2022级，按2022级培养方案进行选课和学习。
承诺人（手写签字）：
父母（手写签字）：
                               年     月    日